第 6回事業倫理等検討委員会 議事録

開催日時：2023 年 8 月 21日（月）16時 00分-16 時 45 分

開催場所：Zoom にて開催

出席委員：

（内部委員）

  議長  江川 尚人

（外部委員）

  委員  佐々 義子

  委員  茂木 鉄平

  委員  臼井 亮介

  委員  松井 奈美子

欠席委員 ：なし

議事：

・委員会成立（委員会規程第 5 条に定める）を確認し、開会

・審議事項（2 件）

（1）フォーネスビジュアス検査 リスク予測新検査の追加に関して：承認

（2）発症リスクの報告範囲について              ：承認

 注）審議内容は独創性、権利保護のため非公開とする

以上